Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

Resultado 1/2024 - DIAC/DG/MO/RE/IFRN

11 de outubro de 2024

Resultado Parcial do EDITAL Nº 54/2024 - DG/MO/RE/IFRN

A Diretora Acadêmica do Campus Mossoró do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do
Norte – IFRN, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Parcial dos candidatos inscritos no Edital para
apoio a estudantes do Campus Mossoró que foram premiados nas Olimpíadas Nacionais das Áreas de Conhecimento,
conforme lista abaixo:

N Nome Disciplina de atuação Situação

1º Brunna Rayanne Alves Silva Matemática DEFERIDO

2º Silvestre Monteiro Martins Neto Matemática DEFERIDO

3º Osmar Caio da Costa Silva Matemática DEFERIDO

4º Maria Fernanda Guastella dos Santos Geografia INDEFERIDO (ANO 2024)

MARIA ALEXANDRA RIBEIRO PINTO
DIRETORA ACADÊMICA DO CAMPUS MOSSORÓ

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Alexandra Ribeiro Pinto, DIRETOR(A) DE DIRETORIA - CD3 - DIAC/MO, em 11/10/2024 17:00:37.

Este documento foi emi/do pelo SUAP em 11/10/2024. Para comprovar sua auten/cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

781153
ca509141a9

	Documento assinado eletronicamente por: